Industristgvsugere

Propfyldt med fleksibilitet

Leder du efter problemfri fleksibilitet og fremragende pletrengering i lzbet
af dagen? Sa vil du elske Nilfisk VHB120, vores nye, kompakte,
brugervenlige og batteridrevne industrielle renggringsmaskine, der er helt
klar til at opfylde alle nadvendige sikkerhedskrav vedr. farligt og braendbart
stov. Om ikke et underveerk, sa er Nilfisk VHB120 i hvert fald en gevinst.
Nilfisk VHB120 giver dig op til 120 minutters rengering pa en enkelt
opladning. Takket veere den enkle hot-swap-mekanisme er du klar til at
rulle videre pa ingen tid, og opladningen gar naesten endnu hurtigere. Det
avancerede lithium-ion-batteri er kun 2 timer om at yde sit bedste pa 90 %,
hvilket altid sikrer jeevn og effektiv produktivitet og mindre nedetid.
Desuden gger den batteridrevne drift sikkerheden ved at reducere de
hyppigste risici pa arbejdspladsen — glide-, snuble- og faldulykkerne.
Nilfisk VHB120 er skraeddersyet og malrettet brancher inden for fadevarer,
jern og metal, produktion og medicinalindustrien — og sterre faciliteter
inden for logistik og lager.

Den kompakte Nilfisk VHB120 er spaekket med maksimal fleksibilitet,
absolut alsidighed, generel brugervenlighed og optimeret sikkerhed pa
arbejdspladsen. Du far f.eks.:

* en ny avanceret lithium-ion-batteriteknologi, der sikrer optimal og
langvarig effektivitet

VHB120

Billedet kan variere fra den valgte model

« tredjepartscertificeret filtrering i klasse M-H for farligt stev og en ACD-certificering for breendbart stgv, der holder bade operatgr og medarbejdere

ude af fare

+ et kompakt design, der ger det muligt for renggringsenheden effektivt at na selv naermest utilgeengelige omrader i industrimiljger med meget trafik

* nem og brugervenlig opsaetning
* hgj mangvredygtighed.

® Standardudstyr
® Standardudstyr

o Standardudstyr

Model
Ref. nr.

PRODUKT EGENSKABER

Vakuummeter

Manuel filterryster

L model

M-klasse filter
Tilbehgrsholdere
Lithium batteri
Slangeholder
Longopac® posesystem

ACD certified (Appliances for Combustible Dust)
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Specifikationer og tekniske data kan andres uden forudgaende varsel.
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Industristgvsugere

Propfyldt med fleksibilitet

Model
Ref. nr.

PRODUKT EGENSKABER

Vakuummeter

Manuel filterryster

L model

M-klasse filter
Tilbehgrsholdere
Lithium batteri
Slangeholder
Longopac® posesystem

ACD certified (Appliances for Combustible Dust)

Model
Ref. nr.

PRODUKT EGENSKABER

Vakuummeter

Manuel filterryster

L model

M-klasse filter
Tilbehgrsholdere
Lithium batteri
Slangeholder
Longopac® posesystem

ACD certified (Appliances for Combustible Dust)

Tekniske specifikationer

Output Battery Voltage (V)
Batteri antal

Batteri (V)

Spaending (V)

Frekvens (Hz)
Opladningstid (min.)
Kgretid (min.)
Isolationsklasse

Nominel effekt, motor (kW)

Batteri, type
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VHB120
VHB120 MC ACD VHB120 HC VHB120 HC ACD
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VHB120 VHB120 LC ACD VHB120 MC
33 33 33
1 1 1
36 36 36
110-240 110-240 110-240
50/60 50/60 50/60
115-145 115-145 115-145
60-120 60-120 60-120
1 ] 1]
1,8 1,8 1,8
Lithium-ion Lithium-ion Lithium-ion

Specifikationer og tekniske data kan andres uden forudgaende varsel.
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Industristgvsugere

Propfyldt med fleksibilitet

Tekniske specifikationer

Luftmaengde, max. (m3/t)
Max. vakuum (kPa - mbar)
Lydtrykniveau (dB(A))
Beholdervolumen (I)
Filterareal, HEPA 14 (cm?)
Hovedfilter, areal (cm?)
Tilgang, diameter (mm)
Dimensioner, L x B x H (cm)

Veegt (kg)

Tekniske specifikationer

Output Battery Voltage (V)
Batteri antal

Batteri (V)

Spaending (V)

Frekvens (Hz)
Opladningstid (min.)
Kgretid (min.)
Isolationsklasse

Nominel effekt, motor (kW)
Batteri, type

Luftmaengde, max. (m/t)
Max. vakuum (kPa - mbar)
Lydtrykniveau (dB(A))
Beholdervolumen (l)
Filterareal, HEPA 14 (cm?)
Hovedfilter, areal (cm?)
Tilgang, diameter (mm)
Dimensioner, L x B x H (cm)

Veegt (kg)

Tekniske specifikationer
Output Battery Voltage (V)
Batteri antal

Batteri (V)

Spaending (V)

Frekvens (Hz)

Opladningstid (min.)

©Nilfisk’

VHB120

280
-/136
71
37

16.500
50
73x57x102
72

VHB120 MC ACD

33
1
36
110-240
50/60
115-145
60-120
1]
1,8
Lithium-ion
280
-/136
71
37

16.500
50
64x60x128
87

VHB120 LC ACD

280
-/136
71
37

16.500
50
73x57x102
72

VHB120 HC

33
1
36
110-240
50/60
115-145
60-120
1
1,8
Lithium-ion
280
-/136
71
37

16.500
50
64x60x128
90

VHB120

VHB120 MC

280
-/136
71
37

16.500
50
64x60x128
87

VHB120 HC ACD

33
1
36
110-240
50/60
115-145
60-120
1]
1,8
Lithium-ion
280
-/136
71
37

16.500
50
64x60x128
90

VHB120 PBS

33
1
36
110-240
50/60
115-145

Specifikationer og tekniske data kan andres uden forudgaende varsel.
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Industristgvsugere

Propfyldt med fleksibilitet

Tekniske specifikationer
Kgretid (min.)
Isolationsklasse
Nominel effekt, motor (kW)
Batteri, type
Luftmaengde, max. (m/t)
Max. vakuum (kPa - mbar)
Lydtrykniveau (dB(A))
Beholdervolumen (I)
Filterareal, HEPA 14 (cm?)
Hovedfilter, areal (cm?)
Tilgang, diameter (mm)
Dimensioner, L x B x H (cm)
Veegt (kg)
® Standardudstyr, © Ekstra tilbeher, O Udstyr til installation

Tilbehar

Forlaengerrar

/ S-rgr forkromet m. lynkobling @40

Mundstykker, fastmonteret

& Ly ‘ FIXED NOZZLE D50 MM500 COMPLETE D400

B ——— -

® Standardudstyr, O Ekstra tilbehar, O Udstyr il installation
Tilbehgr

Forlaengerrar

/ S-rgr forkromet m. lynkobling @40

Mundstykker, fastmonteret

= Ly ‘ FIXED NOZZLE D50 MM500 COMPLETE D400

B ——— -

©Nilfisk’

Ref. nr.

Z7 22121

4072200695

Ref. nr.

27 22121

4072200695

VHB120
VHB120 PBS
60-120
1
1,8
Lithium-ion
280
-/136
71
37
16.500
50
73x57x102
72
Min. VHB120 LC
nedvendig VHB120 ACD VHB120 MC
0 ¢} e} fe)
0 [¢] e} le)
Min. VHB120 MC VHB120 HC
nedvendig ACD VHB120 HC ACD
0 ¢} (e} le)
0 [¢] e} o

Specifikationer og tekniske data kan andres uden forudgaende varsel.
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Industristgvsugere VHB120

Propfyldt med fleksibilitet

o Standardudstyr, O Ekstra tilbeher, o Udstyr til installation

Min.

Tilbehar Ref. nr. nedvendig

VHB120 PBS

Forlaengerrer

/ S-rgr forkromet m. lynkobling @40 Z7 22121 0 o

Mundstykker, fastmonteret

gl = \ FIXED NOZZLE D50 MM500 COMPLETE D400 4072200695 0 o

-
& i -

Specifikationer og tekniske data kan andres uden forudgaende varsel.
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